
 

２０２３年５月２日 

 

 

 

当社ホームページ掲載の「移換手続きのご案内動画」の不具合のお詫び 

 

 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社ホームページに掲載しております「移換手続きのご案内動画」（https://indv.jp/udHU/sjdcprov01）

につきまして、４月３０日（日）２３時５４分から５月２日（火）１５時３０分までの間、再生できないと

いった不具合が発生していたことが判明いたしました。 

 

 お客さまにご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。なお、現在はすでに復旧しております。 

 

 

以 上 

 

https://indv.jp/udHU/sjdcprov01

